
UCHWAŁA NR XLIV/270/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 30 października 2009 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVII/97/07 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach 
z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XVII/97/07 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 29 li-
stopada 2007 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 2. Zwolnienia w podatku od nieruchomości, udzielone przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały, zachowują ważność do dnia upływu terminu, na który zostały udzielone. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Stanisław Urbaniak 
 


